Position

10

11

12

1015

1003

1008

1011

1007

1009

1000

1010

1013

1002

1012

1004

National Poney Francais de Selle

PFS - Foals | Foals jeunes femelles
Concours #°E2377009 - du 16/08/2023 au 19/08/2023

Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

N'IGME DES STAR RYES

NAIA DE MONTIGNY (Porté par
ALIA DES COSSES)

NEMESIS DE MJ (Porté par AMBRE
DE MJ)

NUIT FAUVE HOURYA

NIAGARA TERRE D'EXTRA (Porté
par TEXANE DE MAILLET)

NALA DU ROUDOUTOUS

NYMPHADORA STAR SDH (Porté
par ULINE DU BREUIL)

NINA RICCI MSPORTPONY (Porté
par MISS DIOR MSPORTPONY)

NOTE DE MUSIC LYAFAR

NOBLESSE DE MJ (Porté par
EUFORYE)

NOMA D'AME (Porté par EHLA
D'AME)

NOVA STAR MSPORTPONY (Porté
par DOUCE D'ODIVAL)

Origines

JOGRY D'ODIVAL
et FOLLE DE JOIE MARCIAC
par CANTURO

CASALL

et ALIA DES COSSES
par ROYAL ARONN DU
VASSAL

SALAM DU ROC
et AMBRE DE MJ

par

AMGOON DE BERNIERES
et GELLY QUEEN DU DAURY
par VERLAN DES
BRIMBELLES

VENTRA TERRE RISLOIS
et TEXANE DE MAILLET
par L'ARC DE TRIOMPHE

CANDY DE NANTUEL
et SUZY DE CLEUDRAIN
par NAJISCO D'HARYNS

MOVIE STAR TILIA
et ULINE DU BREUIL
par GEDEON DES MAUVIS

IRON MAN DE JOMAT

et MISS DIOR
MSPORTPONY

par TEMPO ACTIVE ATLAS

IRAM BOY D'EMBETS
et HOLY STAR LYAFAR
par MOVIE STAR TILIA

QUOUTSOU
et EUFORYE
par FAROUK DU CHATEAU

EYE CATCHER DE LOURCQ
et EHLA D'AME
par DEXTER LEAM PONDI

IRON MAN DE JOMAT
et DOUCE D'ODIVAL
par QUABAR DES
MONCEAUX

Engageur

GIORGETTI Elodie

MASQUELIER
Arnaud

MOREAU Jennifer

LOGEARD Ingrid

SABBAGH Margot

SABLON Nathalie

DUTRONQUAY
Sohane

Données
masquées

CHAPELLE
Catherine

MOREAU Jennifer

ANJUERE
MAILLET Aude

Données
masquées

ATELIERS

Modéle et
Allures

17.20

16.20

16.10

16.10

16.10

16.10

16.00

15.70

15.70

15.40

15.40

15.30

CIRCUITS

Circuit Poneys
- Foals et
yearlings

17.20

16.20

16.10

16.10

16.10

16.10

16.00

15.70

15.70

15.40

15.40

15.30



Position

13

14

15

16

17

1006

1001

1014

1016

1005

Cheval

NINA ROSE DE LA FOSSE

NUANCE D'ARGENT (Porté par
MARROUSKA DES ROYS)

NANA MIA DI POGGIO (Porté par
SIENNA DU GITE)

NORIA D'ARAM (Porté par CALI DE
LA ROQUE)

NOUCHKA DU HOMMET (Porté par
GRACIEUSEDESAUSSIGNACQ)

Origines

DRAGIBUS DU ROUGET
et GINA DE GROSSETIERE
par SALAM DU ROC

TOLKIEN DER LENN
et MARROUSKA DES ROYS
par DANSEUR DU SUD

CHAMPAGNE D'AR CUS
et SIENNA DU GITE
par KANTJE'S RONALDO

DRAGIBUS DU ROUGET
et CALI DE LA ROQUE
par QUOUTSOU

LAUDATOR

et
GRACIEUSEDESAUSSIGNAC
par PAPYRUS TYLE

Engageur

SAUTEREAU-
FAUVET Corinne

Données
masquées

Données
masquées

COLLETTI Alicia

DELDALLE
Mathilde

ATELIERS

Modéle et

Allures

15.20

15.00

15.00

14.90

NP

CIRCUITS

Circuit Poneys

- Foals et

yearlings

15.20

15.00

15.00

14.90

NP



